SỞ Y TẾ QUẢNG NINH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA HẠ LONG

Số:         /TB-BVĐKHL
‘‘V/v đăng tải thông tin nhu cầu Mua sắm
trang phục y tế, trang phục bảo hộ lao động
cho cán bộ nhân viên Bệnh viện Đa khoa Hạ
Long năm 2025 (đợt 1)’’

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hạ Long, ngày 18 tháng 4 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Kính gửi: Các Công ty kinh doanh trang phục y tế, bảo hộ lao động quan tâm

Căn cứ Kế hoạch số 123/KH-BVĐKHL ngày 16/4/2025 của Bệnh viện Đa khoa
Hạ Long về việc kế hoạch mua sắm trang phục y tế, trang phục bảo hộ lao động cho
cán bộ nhân viên Bệnh viện Đa khoa Hạ Long năm 2025 (đợt 1);

Bệnh viện Đa khoa Hạ Long có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây
dựng gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua sắm trang phục y
tế, trang phục bảo hộ lao động cho cán bộ nhân viên Bệnh viện Đa khoa Hạ Long năm
2025 (đợt 1) với nội dung như sau;

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Hạ Long - Khu Trới 2 - phường

Hoành Bồ - Thành phồ Hạ Long - Quảng Ninh.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Phạm Thị

Thảo, Trưởng phòng Điều dưỡng, SĐT: 0915 051 383.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa Hạ Long - Khu Trới 2 - phường

Hoành Bồ - Thành phồ Hạ Long - Quảng Ninh.
- Nhận qua Email: vanthubenhvienhalong@gmail.com
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 21 tháng 4 năm 2025 đến trước 16h30

ngày 25 tháng 4 năm 2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá
II. Nội dung yêu cầu báo giá
1. Danh mục trang phục y tế, trang phục bảo hộ lao động: Chi tiết tại Phụ lục I

kèm theo
Bệnh viện Đa khoa Hạ Long rất mong nhận được phản hồi thông tin từ Quý

Công ty./.

Nơi nhận:
- Các công ty;
- Lưu VT

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Phương

mailto:vanthubenhvienhalong@gmail.com

PHỤ LỤC 1
DANH MỤC NHU CẦU MUA SẮM TRANG PHỤC Y TẾ, TRANG PHỤC BẢO HỘ LAO

ĐỘNG CHO CÁN BỘ NHÂN VIÊN BỆNH VIỆN ĐA KHOA HẠ LONG NĂM 2025 (ĐỢT 1)

STT Tên hàng hóa ĐVT Số lượng Ghi chú

1 Bộ trang phục bác sĩ, dược sĩ Bộ 89
2 Trang phục quần áo điều dưỡng, hộ sinh Bộ 150
3 Trang phục kỹ thuật viên Bộ 20
4 Trang phục hành chính nữ Bộ 18
5 Trang phục hành chính nam Bộ 12
6 Trang phục hộ lý Bộ 24

7
Bộ trang phục kỹ thuật viên thiết bị y
tế, kỹ sư thiết bị, nhân viên bảo trì, lái
xe

Bộ 20

8 Quần áo phẫu thuật viên Bộ 20

 Tổng khoản: 8 khoản  353

PHỤ LỤC II
MẪU BẢNG CHÀO GIÁ

(Kèm theo Thông báo số:        /TB-BVĐKHL ngày 18/4/2025 của Bệnh viện Đa khoa Hạ Long)

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa Hạ Long
Địa chỉ: Khu Trới 2, phường Hoành Bồ, thành phố Hạ Long, Quảng Ninh
Căn cứ thông báo số:        /TB-BVĐKHL ngày 18/4/2025 của Bệnh viện Đa khoa Hạ Long về việc báo giá trang phục y tế, trang

phục bảo hộ lao động. Chúng tôi Công ty ……………………………… xin báo giá sau:

STT Tên hàng hóa Hãng/nước sản xuất Tiêu chuẩn kỹ thuật Đơn vị tính Số lượng
Đơn giá

VNĐ
 (đã có VAT)

Thành tiền
VNĐ

1 …

Ghi chú: Báo giá này có hiệu lực từ ngày ……………………….đến ngày …………………………..
Giá của Đơn vị báo giá là hàng hóa mới 100% đã bao gồm thuế và các chi phí khác, giao hàng tại của Bệnh viện Đa khoa Hạ

Long

…………………., ngày ….. tháng …… năm 2025
ĐẠI DIỆN CÔNG TY

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T11:33:04+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trần Ngọc Phương<tranngocphuong.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T10:05:51+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viện đa khoa Hạ Long<ttythb.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T10:06:03+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viện đa khoa Hạ Long<ttythb.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T10:06:17+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viện đa khoa Hạ Long<ttythb.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T10:06:24+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viện đa khoa Hạ Long<ttythb.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T10:06:29+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viện đa khoa Hạ Long<ttythb.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!